
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

D2 Odpočívka Lanžhot -  DŮR včetně IČ k ÚR

č. smlouvy Objednatele: 03PT-003604 
č. smlouvy Zhotovitele:.......................
(dále jen ,,Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

RSPP-M orava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

a
se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným

1



(Private Limited Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 
1243967
jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupeným i na základě plné moci
bankovní spojení:
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a

se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000 
zastoupeným i, na základě plné moci
bankovní spojení: ]
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným _ , na základě plné moci
bankovní spojení:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným _ na základě plné moci
bankovní spojení:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným na základě plné moci
bankovní spojení:
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“
(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

2



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:
- vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR (dokumentace k územnímu rozhodnutí)

- výkon inženýrské činnosti k UR (územnímu rozhodnutí)
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami 
definovanými v Rámcové smlouvě na projektové práce, ě. 01UK-002969 uzavřené dne 18. 4. 2018 
(dále jen „Rámcová smlouva41) a dále obecně závaznými právními přepisy a normami RSD ČR a 
Ministerstva dopravy.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pi pk.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 2 185 830,- Kč 

DPH: 459 024,- Kč 

včetně DPH: 2 644 854,- Kč

b. Inženýrská činnost k ÚR

bez DPH: 772 800,- Kč 
DPH: 162 288,- Kč 

včetně DPH: 935 088,- Kč

Celkem (a+b) bez DPH: 2 958 630,- Kč 

Celkem DPH: 621 312,- Kč 
Celkem včetně DPH: 3 579 942,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové smlouvě.

3



3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené 
dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Zita 
Brunetta Jurová.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od výzvy Objednatele
ukončení prací:
Dokumentace pro územní rozhodnutí
- koncept do 6 měsíců měsíců od zahájení plnění
- čistopis do 2 měsíců od protokolárního předání připomínek objednatele

Inženýrská činnost včetně podání žádosti o územního rozhodnutí se všemi potřebnými podklady a 
náležitostmi (tj. s ukončenou inženýrskou činností pro získání územního rozhodnutí)

do 4 měsíců od protokolárního předání připomínek objednatele ke konceptu DUR
2. Zhotovitel předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně 

do 6 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu 
dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Česká republika

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Studie „D2 -  Odpoěívka Lanžhot“ - PK Ossendorf s.r.o. (06/2010)
Aktualizace studie „D2 - Odpoěívka Lanžhot levá strana“ - PK Ossendorf s.r.o. (06/2015)

„D2 -  Rozšíření odpočívky Lanžhot - Záměr projektu“ - PK Ossendorf s.r.o. (11/2016)
„D2 -  Rozšíření odpočívky Lanžhot - Záměr projektu44- PK Ossendorf s.r.o. (05/2017) -  přepočet 
stavebních nákladů dle CN SFDI (02/2017)
„D2 Odpoěívka Lanžhot - Technické podklady pro DUR44 - INSET s.r.o. (08/2018) tj. Stavební 
průzkum objektu osobního odbavení, Předběžný IG a HG průzkum, Prověření stávajícího stavu 
odvodnění odpočívky a Geodetické zaměření odpočívky, katastrální mapa a průběhy IS

„PD majetkoprávní vypořádání D2 Lanžhot odpoěívka, levá strana44 - PK Ossendorf s.r.o. 
(12/2018) - podklad bude předán po dokončení v průběhu plnění, nejpozději 12/2018
Studie „D2 Odpoěívka Lanžhot - Environmentální aspekty a koncepce vodohospodářského řešení 
rozšíření odpočívky44 -  Ekopontis s.r.o. (03/2019) - podklad bude předán po dokončení v průběhu 
plnění, nejpozději 03/2019

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě) -  nejsou stanoveny.

4



Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický 
obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 
odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 
3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VL
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace ceny a předmětu plnění

2. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne ^  ^  V Ostravě dne 1.11.2018

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
vedoucí konsorcia „RS PP -  Morava 2017“

ředitel Závodu Brno předseda představenstva

5


